
 

Zarządzenie Nr  240 /2019 

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 22 października 2019 r. 

 

 

w sprawie: przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  

i powołania Komisji Przetargowej  

 

Na podstawie art. 2 pkt 12, art. 15 ust.1 i art. 18. ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) w zw. Zarządzeniem Nr 197/2013 

Wójta Gminy Michałowice z dnia 30 października 2013 r. w sprawie powołania Komisji 

Przetargowej i nadania regulaminu pracy Komisji Przetargowej oraz art. 33 ust. 1 i ust. 3 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 944 ze zm.) 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

Wszczynam postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa sieci 

wodociągowej w ulicach: Wspólnoty Wiejskiej i Rodzinnej w Sokołowie”. 

 

 

§ 2. 

Wykonanie niniejszego zarządzenia w zakresie przygotowania i przeprowadzenia 

postępowania powierzam Komisji Przetargowej w składzie:  

 

1) Przewodniczący: Tomasz Łoziński 

2) Sekretarz: Marta Opłocka 

3) Członek: Andrzej Łuszczyński 

4) Członek: Anna Kaczorowska 

 

 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

   /-/ Jerzy Sierak 

                                  

                                                                                  Zastępca Wójta Gminy Michałowice 

 

 

 

 


